
431А 445 А 438 А 452А

431Б 445 Б 438 Б 452Б

432А 446 А 439 А 453А

432Б 446 Б 439 Б 453Б

433А 447А 440А 454 А

433Б 447Б 440Б 454 Б

434А 448А 441А 455 А

434Б 448Б 441Б 455 Б

435А 449А 442А 456 А

435Б 449 Б 442Б 456 Б

436А 450А 443 А 457 А

436Б 450 Б 443 Б 457 Б

437А 451А 444 А

437 Б 451Б 444 Б

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" -  ПН,СР, ПТ  13:10 - 16:25;      ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 12:15

практические занятия: ПОТОК   "Г", "Е" -  ПН, СР, ПТ 09:00 - 12:15;    ВТ, ЧТ, СБ 13.10 - 16.25

455

456

457

Трактовка 

результато

в 

лабораторн

ых 

исследован

Дерматовенерология Факультетская хирургия

Акушерство и гинекология
Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия

Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия
Факультетская хирургия Дерматовенерология Акушерство и гинекология

Трактовка 

результатов 

лабораторн

ых 

исследован

Правовые 

основы 

медицинс

кой 

деятельно

Факультетская терапия

14

 (05.05-10.05)

15

 (12.05-17.05)

3

(17.02- 22.02)

Правовые 

основы 

медицинск

ой 

деятельнос

ти

Факультетская хирургия

Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия

12

 (21.04-26.04)

13

 (28.04-03.05)

Трактовка 

результатов 

лабораторных 

исследований 

у 

амбулаторног

Анестезиология, реанимация, интенсивная 

терапия

Дерматовенерология

Правовые 

основы 

медицинск

ой 

деятельнос

ти

Педиатрия Факультетская терапия Факультетская хирургия

Трактовка 

результато

в 

лаборатор

ных 

исследова

Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия

Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия
Акушерство и гинекология

Акушерство и гинекология
Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия

Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия
Факультетская терапия Факультетская хирургия

Трактовка 

результато

в 

лаборатор

ных 

исследован

Акушерство и гинекология Факультетская терапия

РАСПИСАНИЕ

 занятия семинарского типа на весенний семестр 2024/2025 учебного года

4 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

___________С.А. Артюшкин 

_________________2024 г.

454

432

448

431

447

поток

 "В"

поток 

"Д"

4

 (24.02-01.03)

5

 (03.03-08.03)

6

 (10.03-15.03)

7

 (17.03-22.03)

8

 (24.03-29.03)

9

 (31.03-05.04)

поток 

"Е"

16

 (19.05-24.05)

17

 (26.05-31.05)

18

 (02.06-

04.06)

поток 

"Г"

10

(07.04-12.04)

11

(14.04-19.04)

ПОТОК "В" , кроме 437 гр. -  23.05.2025 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

437 гр. - 26.05.2025 ПН 09.00- практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "Г" - 20.05.2025 ВТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

452

Педиатрия Факультетская терапия
Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия
Дерматовенерология Факультетская хирургия

434

450

442

433

449

Дерматовенерология Акушерство и гинекология Педиатрия Факультетская терапия

Факультетская хирургия
Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия

Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия

Трактов

ка 

результа

тов 

лаборат

орных 

Дерматовенерология Педиатрия

Правовые 

основы 

медицинск

ой 

деятельнос

ти

453

Трактовка 

результатов 

лабораторных 

исследований у 

амбулаторного 

Декан лечебного факультета Начальник учебного управления

_______________ И.Г.Бакулин _________________В.М. Остапенко

435

451

443

Правовые 

основы 

медицинско

й 

деятельност

и

Факультетская терапия

436

Правовые 

основы 

медицинск

ой 

деятельнос

444437

ПОТОК "В" -  01.03.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "В", кроме 433 гр, 436 гр -  10.05.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

433 гр, 436 гр - 17.04.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Г" -  07.03.2025 ПТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "Г" -  26.05.2025 ПН 13.10  - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Д" -  01.03.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "Д", кроме 447 гр, 450 гр. -  06.05.2025 ВТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

 447 гр, 450 гр. -  19.04.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Е" - 03.03.2025 ПН 13.10  - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "Е" - 24.05.2025 СБ 09.00  - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "В" -  20.05.2025 ВТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

*** ПОТОК "В" -  16.05.2025 ПТ 09.00 - практическое занятие (перенос 20.05.2025)

*** ПОТОК "Г" -  16.05.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (перенос 20.05.2025)

449 гр. - 14.05.2025 СР 09.00

456 гр. - 14.05.2025 СР 13.10

445

446 439

440

441

Педиатрия

***Правовые 

основы 

медицинской 

деятельности

Дерматовенерология

Педиатрия

Педиатрия
Анестезиология, реанимация, 

интенсивная терапия

Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия
Акушерство и гинекология

438

Неврология, медицинская 

генетика, нейрохирургия

ПОТОК "Г", кроме 444 гр. - 23.05.2025 ПТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

444 гр. - 27.05.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "Д", кроме 449 гр., -  21.05.2025 СР 09.00 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

ПОТОК "Д", кроме 451 гр. -  24.05.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

451 гр. - 30.05.2025 ПТ 09.00 - - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "Е", кроме 454 гр, 457 гр.  - 06.05.2025 ВТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

454 гр, 457 гр.  - 22.04.2025 ВТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Е", кроме 456 гр - 21.05.2025 СР 13.10  - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)


