РАСПИСАНИЕ

занятия семинарского типа на весенний семестр 2024/2025 учебного года 4 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

	юток "В"	поток "Д"	3 (17.02- 22.02)	4 (24.02-01.03)	5 (03.03-08.03)	6 (10.03-15.03)	7 (17.03-22.03)	8 (24.03-29.03)	9 (31.03-05.04)	10 (07.04-12.04)	11 (14.04-19.04)	12 (21.04-26.04)	13 (28.04-03.05)	14 (05.05-10.05)	15 (12.05-17.05)	16 (19.05-24.05)	17 (26.05-31.05)	18 (02.06- 04.06)	поток "Г"		ток Е"
43	431A 431Б	445 A 445 Б	Трановые основы медининск Педиатрия Факультетская терапия деятельное ч					RE	Факультетская хи	грургия	Дерматовенерология	Трактовка результато в лаборатор ных	пьтато в Неврология, медицинская Анестезиология, рег эрвтор генетика, нейрохирургия интенсивная те			Акушерство и гинекология			438 A 438 Б	452A 452Б	452
432	432A 432Б	446 A 446 Б	Акушерство и гинекология		Анестезиология, реанимация, интенсивная терапия		Неврология, медиц генетика, нейрохиј				Факуль	льтетская хирургия паборатор наха и		Педиатрия		***Правовые основы медицинской деятельности	основы дицинской ггельности		439 A 439 Б	453A 453Б	453
433	433A 433Б	447A 447B	Неврология, медицинская генетика, нейрохирургия Дерматовенерология Акушерство и гинекология						Педиатрия	i.	Факультетская терапия			основы медицинск ой Факультетская хирургия деятельнос		трактовка регультатов лабораторных местедований терапия умибъязионня		440A 440Б	454 A 454 Б	454	
434	434A 434Б	448A 448B	Факультетская хирургия Неврология, медицинская генетика, нейрохирургия интенсивная терапия заборат за						Дерматовенерология		Педиатрия	правовые основы Педиатрия ой деятельное		ем инск ; Акушерство и гинекология ; ьыос		Факультетская терапия			441A 441Б	455 A 455 Б	455
435	435A 435B	449А 449 Б	Факультетская терапия Педнатрия						тезиология, реанима интенсивная терапия		ология, медицинская гика, нейрохирургия			разультато основы в медицинско лаборатори й истелован	Дерматовенерология		Факультетская хирургия		442A 442Б	456 A 456 Б	456
436	436A 436Б	450A 450 Б	Анестезиология, реанимация, интенсивная терапия		Факультетская хиру	акультетская хирургия Дерматовенерология		Аку	шерство и гинеколог	результа гия лаборато ых		Факультетская терапия		Неврология, медицинская генетика, нейрохирургия		Педнатрия		443 A 443 Б	457 A 457 Б	457	
431	437A 437 Б	451A 451B	Пе	едиатрия		Факультетская терапия			огия, медицинская га, нейрохирургия	Акушерств	во и гинекология	Анестезиология, реанимация, интенсивная терапия		я, Дерматовенерология		Факультетская хирургия основы медицинск лабораторны ой исспедований		результатов лабораторных исследований у	444 A 444 B	44	

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" - ПН,СР, ПТ 13:10 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 12:15 практические занятия: ПОТОК "Г", "Е" - ПН, СР, ПТ 09:00 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ 13:10 - 16:25

ПОТОК "В" - 01.03.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

*** ПОТОК "В" - 16.05.2025 ПТ 09.00 - практическое занятие (перенос 20.05.2025)

ПОТОК "В", кроме 433 гр, 436 гр - 10.05.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

433 гр, 436 гр - 17.04.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "В" - 20.05.2025 ВТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

ПОТОК "В", кроме 437 гр. - 23.05.2025 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

1101 ОК "В", кроме 437 гр. - 23.05.2025 111 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025

437 гр. - 26.05.2025 ПН 09.00- практическое занятие (компенсация 09.05.2025) ПОТОК "Г" - 07.03.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

*** ПОТОК "Г" - 16.05.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (перенос 20.05.2025)

ПОТОК "Г" - 26.05.2025 ПН 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Г" - 20.05.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

ПОТОК "Г", кроме 444 гр. - 23.05.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

444 гр. - 27.05.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "Д" - 01.03.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "Д", кроме 447 гр. 450 гр. - 06.05.2025 ВТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

447 гр, 450 гр. - 19.04.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Д", кроме 449 гр., - 21.05.2025 СР 09.00 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

449 гр. - 14.05.2025 СР 09.00

ПОТОК "Д", кроме 451 гр. - 24.05.2025 СБ 13.10 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

451 гр. - 30.05.2025 ПТ 09.00 - - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)

ПОТОК "Е" - 03.03.2025 ПН 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.03.2025)

ПОТОК "Е", кроме 454 гр. 457 гр. - 06.05.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

454 гр, 457 гр. - 22.04.2025 BT 09.00 - практическое занятие (компенсация 01.05.2025)

ПОТОК "Е", кроме 456 гр - 21.05.2025 СР 13.10 - практическое занятие (компенсация 08.05.2025)

456 гр. - 14.05.2025 СР 13.10

ПОТОК "Е" - 24.05.2025 СБ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.05.2025)